



امام جمعه اهر: امروز دشمن با ترفندهای پیچیده و جنگ نرم به میدان آمده است

به گزارش خبرگزاری فارس از اهر، حجت الاسلام جواد حاجی‌زاده در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر با اشاره به هشدارهای جدی مقام معظم رهبری در خصوص ناتوی فرهنگی و جنگ نرم افزود: امروز دشمنان نظام و انقلاب با شکست در جبهه نظامی و رویایی با اراده پولادین ملت ایران به رهبری حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری با ترفندهای جدید و پیچیده تحت عنوان انقلاب مخملی و جنگ نرم به میدان آمده و می‌خواهند این بار با سست کردن اعتقادات مذهبی و کم‌رنگ کردن باور دینی و اسلامی در جامعه، فرهنگ ابتذال و منحط غربی را ترویج دهند.

وی تصریح کرد: دشمنان با شعارهای جوان‌پسند و برخی گرایش‌های لائیک می‌خواهند آن اخلاق، عبودیت و پاکی را که انقلاب ما به خصوص جوانان را از هرگونه لغزش باز داشته است، از آنها بگذرد و با سست کردن اعتقادات مذهبی آنها مطامع بلند خود را در جامعه ساده کنند.

حاجی‌زاده با تأکید بر برنامه‌سازی مناسب و ارائه ساز و کارهای عملی برای جذب جوانان به مسائل علمی، فرهنگی و مذهبی، از دستگاه‌های ذربیط خواست با به‌شنگی مناسب گام‌های عملی، دستاویز تحقق فرمایشات مقام معظم رهبری در این خصوص را بردارند.

خطیب جمعه اهر با انتقاد از برخی سنت‌های نادرست و ترویج فرهنگ اسراف در اجرای برخی مراسم اظهار داشت: باید زمینه ازدواج آسان جوانان را با تاسی از ائمه معصومین و فرهنگ اسلام ناب محمدی فراهم کنیم تا سنت حسنه ازدواج در جامعه و خانواده‌ها تسهیل شود که اگر چنین نشود جوانان ما با مشکل مواجه خواهند شد.

وی با اشاره به نامگذاری سال جاری به نام سال اصلاح الگوی مصرف تصریح کرد: صرفه‌جویی یک مسئله مهم و حیاتی است که باید مسئولان با برنامه‌ریزی مناسب از ریخت و پاش‌های بی‌مورد و اسراف، صرفه‌جویی در تمام زمینه را سرلوحه برنامه کاری خود قرار دهند.

حاجی‌زاده خاطر نشان کرد: باید صرفه‌جویی از مسئولان و ادارات آغاز شود و مردم نیز با الگو قرار دادن آنها به این امر اهتمام داشته باشند.

امام جمعه شهرستان اهر گفت: صرفه‌جویی و اصلاح الگوی مصرف پیش نیاز برای عدالت و پیشرفت است و باید همه با الگو قرار دادن فرمایشات مقام معظم رهبری که دهه چهارم را دهه عدالت و پیشرفت اعلام کرده‌اند، مسئله اصلاح الگوی مصرف را که در متون دینی، قرآن، احادیث و روایات به آن تأکید شده است، پیش از پیش در برنامه‌های کاری خود لحاظ کنیم.

وی در ادامه با اشاره به سخنان تهدیدآمیز رئیس جمهور آمریکا علیه ایران اظهار داشت: با وجود اینکه او با ما با شعار تغییر در انتخابات حضور پیدا کرد اما سخنان آنها در روزهای اخیر نشان از ادامه مسیر قبلی و سیاست‌های روسای سابق بوده و همه آنها نشان از آن دارد که آمریکا و سردمداران آنها هنوز هم از سیاست‌های قلدربابانه خود دست برنداشته‌اند.

امام جمعه اهر تصریح کرد: او با ما اگر می‌خواهد در دنیا حیثیت و آبروی خود را حفظ کند باید از سیاست‌های قبلی پرهیز دست برداشته و در آنها تجدید نظر کند.